
Výsledky 42. ročníku Běhu lužanskými hvozdy - 24.6.2017

Výsledky - závod: Děti 50 m - Kategorie 1. - Děti (do 2 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 85 00:27,9 Marie Petrgálová 2015 FBK Jičín

2. 84 00:32,1 Nikol Popeláková 2015 MMA Jičín

3. 86 00:34,0 Lucie Benešová 2015 Lužany

4. 89 00:34,6 Jan Andreas Kristen 2015 Lužany

5. 92 00:40,7 Karolína Čivrná 2015 Semily

6. 87 00:43,1 Jakub Rozsypal 2015 FBK Jičín

7. 88 00:49,8 Ella Pechová 2016 Ostružno

8. 81 00:51,3 Matěj Fejfar 2015 Lužany

9. 95 00:53,5 Vít Šelemberk 2015 Turnov

10. 83 00:56,0 Tadeáš Doubrava 2016 Lužany

11. 94 00:59,6 Jan Kračmar 2016 Kosmonosy

12. 82 01:02,1 Antonie Kuříková 2015 Orel Studenec

13. 90 01:17,5 Dora Mádlová 2015 Konecchlumí

14. 91 01:47,5 Petr Vích 2016 Konecchlumí

15. 93 02:11,9 Apolena Tringelová 2016 TJ Sokol Lužany



Výsledky - závod: Děti 80 m - Kategorie 2. - Děti (3 roky)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 61 00:27,3 Matouš Pácal 2014 Bříza

2. 63 00:28,2 František Podlipný 2014 Bakako Nová Paka

3. 64 00:37,2 Karolína Klubalová 2014 Praha 4 Modřany

4. 67 00:38,8 Klára Podlipná 2014 Lázně Bělohrad

5. 66 00:40,6 Mikuláš Brouček 2014 Lužany

6. 65 00:49,5 Elen Jenčková 2014 Jičín

7. 62 01:11,3 Honzík Zeman 2014 Bakov n. Jizerou



Výsledky - závod: Děti 100 m - Kategorie 3. - Děti (4 roky)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 42 00:23,7 Zuzana Nováková 2013 Hradec Králové

2. 44 00:24,2 Rozsypalová Linda 2013 BT Liberec

3. 45 00:30,5 Michaela Hanousková 2013 Jičín

4. 48 00:35,2 Lucie Šelemberková 2013 Červenice

5. 43 00:42,4 Martin Beneš 2013 Lužany

6. 47 00:43,5 David Fejfar 2013 Lužany

7. 46 00:46,0 René Šťastný 2013 Praha

8. 41 00:47,0 Karla Jakubičková 2013 Sokol Železný Brod

9. 49 01:34,6 Patrik Špáta 2013 Lužany



Výsledky - závod: Děti 120 m - Kategorie 4. - Děti (5 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 32 00:30,1 Eva Coganová 2012 Sokol Nová Paka

2. 22 00:30,5 Adéla Mikolášová 2012 Prachov

3. 24 00:30,9 Kateřina Grohmanová 2012 Vrchlabí

4. 28 00:31,3 Michal Popelák 2012 MMA Jičín

5. 21 00:32,5 Adam Fejfar 2012 Lužany

6. 33 00:33,4 Filip Podlipný 2012 Lázně Bělohrad

7. 31 00:34,4 Michal Suchý 2012 Mšecké Žehrovice

8. 26 00:35,5 David Mucha 2012 Libáň

9. 34 00:37,8 Marek Šimák 2012 Hradec Králové

10. 29 00:38,1 Marek Zich 2012 Lužany u Jičína

11. 23 00:38,5 Jakub Nýdrle 2012 Praha Kbely

12. 35 00:39,7 Julie Machová 2012 Milíčeves

13. 27 00:42,1 Lukášek Záhora 2012 Kolín

14. 25 00:42,8 Štěpánka Kuříková 2012 Orel Studenec

15. 30 00:43,3 Adéla Rozsypalová 2012 FBK Jičín



Výsledky - závod: Děti 150 m - Kategorie 5. - Děti (6 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 13 00:30,6 Nikola Jenčková 2011 AC TJ Jičín

2. 8 00:31,8 Michal Špidlen 2011 TJ Sokol Jistebsko

3. 16 00:34,0 David Krupicka 2011 Jicin

4. 7 00:35,1 Aneta Nováková 2011 Hradec Králové

5. 14 00:35,9 Vojtěch Pech 2011 Ostružno

6. 3 00:36,5 Kateřina Petrgálová 2011 FBK Jičín

7. 17 00:37,3 Štěpán Mach 2011 Milíčeves

8. 5 00:38,3 Marek Šulc 2011 Sokol Studenec

9. 15 00:38,7 Adam Bičiště 2011 Mlázovice

10. 9 00:39,2 Michaela Bednářová 2011 Neratovice

11. 1 00:42,4 Kateřina Pácalová 2011 Bříza

12. 2 00:42,8 Antonín Jakubička 2011 Sokol Železný Brod

13. 4 00:43,1 Pavla Kubátová 2011 Sokol Studenec

14. 12 00:43,6 Lucie Víchová 2011 Lužany

15. 6 00:44,0 Filip Jodas 2011 Sokol Studenec

16. 10 00:47,5 Kateřina Šanderová 2011 BONBON Praha

17. 11 00:48,7 Martin Vejvoda 2011 Jičín



Výsledky - závod: Žákyně 300 m - Kategorie 6. - Žákyně (7 až 8 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 105 01:07,8 Štěpánka Nýdrlová 2009 Šakal Kbely

2. 104 01:09,8 Anna Drbohlavová 2009
LSK Lomnice nad
Popelkou

3. 106 01:10,5 Daniella Zachovalová 2009 Jičín

4. 111 01:12,7 Barbora Poklopová 2009 Liberec

5. 109 01:14,5 Terezie Zichová 2010 SDH Lužany

6. 112 01:14,9 Vendula Dostálová 2010 Černožice

7. 107 01:16,2 Eliška Jodasová 2010 Sokol Studenec

8. 110 01:18,1 Aneta Crhová 2009 KB Roškopov

9. 108 01:22,6 Amálie Špidlenová 2009 TJ Sokol Jistebsko

10. 102 01:24,1 Vanesa Bohánská 2010 Ski Team Liberec

11. 103 01:27,5 Anna Vitáková 2009 Aerobic Club Jičín

12. 113 01:29,5 Nikola Kubánková 2010 Luž

13. 114 01:30,1 Dora Švermová 2009 Červenice

14. 101 01:30,4 Anna Nýdrlová 2010 Šakal Kbely



Výsledky - závod: Žáci 400 m - Kategorie 7. - Žáci (7 až 8 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 125 01:32,7 Petr Pulíček 2009 Sokol Alšovice

2. 128 01:39,6 Jakub Mařas 2010 TJ Semily

3. 123 01:42,4 Tomáš Kopal 2010 SK Stará Paka

4. 121 01:45,5 Dominik Mikoláš 2010 FBK Jičín

5. 126 01:46,0 Michal Špidlen 2011 TJ Sokol Jistebsko

6. 131 01:46,3 Matěj Kalina 2009 Liberec

7. 129 01:47,2 Michal Vejvoda 2009 Jičín

8. 130 01:47,6 Lukáš Vagenknecht 2010 olfin car ski team Trutnov

9. 122 01:51,0 Tadeáš Drašar 2010 Hořice

10. 127 01:51,3 Rozsypal Radim 2010 BT Liberec

11. 124 01:55,3 Matouš Skrbek 2010 Sokol Železný Brod

12. 132 01:57,6 Matyáš Suchý 2010 Mšecké Žehrovice

13. 133 DNF Antony Drašnar 2010 Hořice



Výsledky - závod: Žákyně 400 m - Kategorie 8. - Žákyně (9 až 10 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 145 01:35,0 Barbora Šustová 2008 Běháme pro sadost

2. 142 01:39,1 Karolína Muchová 2007 Libáň

3. 143 01:41,7 Marcela Nosková 2008 LSK Lomnice

4. 144 01:45,2 Klára Kubátová 2008 Sokol Studenec

5. 141 01:54,2 Ester Malá 2008 Lomnice n. Popelkou

6. 146 02:16,7 Karolína Raušerová 2008 Lužany



Výsledky - závod: Rodiče a děti - Kategorie 9. - Rodiče a děti (do 6 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 13 01:26,6 Eva Coganová 2012

Daniela Coganová 1976 Sokol Nová Paka

2. 10 01:28,0 Sebastian Jung 2012

Milan Jung 1979 HC Hrachovec

3. 4 01:29,4 Karla Jakubičková 2013

Lenka Jakubičková 1982 Sokol Železný Brod

4. 5 01:34,4 Michal Popelák 2012

Radka
Popeláková-
Fejfarová

1983 MMA Jičín

5. 9 01:35,7 Martin Vejvoda 2011

Michal Vejvoda 1982 Jičín

6. 6 01:36,2 Kateřina Petrgálová 2011

Martin Petrgál 1979 FBK Jičín

7. 15 01:38,3 Štěpán Mach 2011

Michal Mach 1979 Milíčeves

8. 3 01:39,8 Antonín Jakubička 2011

Tomáš Jakubička 1984 Sokol Železný Brod

9. 7 01:40,3 Adam Fejfar 2012

Miloš Fejfar 1980 Lužany

10. 14 01:43,1 Karolína Čivrná 2015

Jiří Čivrný 1980 Semily

11. 17 01:45,3 Marek Šimák 2012

Jan Šimák 1983 Hradec Králové

12. 11 01:46,8 Lucie Víchová 2011

Aleš Vích 1977 Lužany

13. 1 01:51,5 Kateřina Grohmanová 2012

Josef Grohman 1976 Vrchlabí

14. 12 01:54,1 Michaela Hanousková 2013

Václav Hanousek 1980 Jičín

15. 8 01:59,3 Kateřina Šanderová 2011

Martin Šandera 1976 BONBON Praha

16. 18 02:02,9 Julie Machová 2012

Ladislav Mach 1947 Milíčeves

17. 20 02:09,2 Martin Beneš 2013

Ondřej Beneš 1983 Lužany

18. 19 02:18,4 Lucie Šelemberková 2013

Ladislava Švermová 1979 Červenice



19. 2 02:41,5 Štěpánka Kuříková 2012

Jiří Kuřík 1950 Orel Studenec

20. 16 02:48,3 Vít Šelemberk 2015

Luboš Šverma 1971 Červenice



Výsledky - závod: Žákyně 500 m - Kategorie 10. - Žákyně (11 až 12 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 191 01:46,6 Viola Melgrová 2006 L+L Team

2. 172 01:47,5 Karolína Drbohlavová 2006
LSK Lomnice nad
Popelkou

3. 169 01:54,0 Eliška Peterková 2005 TJ Spartak Vrchlabí

4. 173 02:05,4 Eliška Nýdrlová 2006 Šakal Kbely

5. 182 02:12,7 Zuzana Tringelová 2006 TJ Sokol Lužany

6. 175 02:27,0 Sabina Kubasová 2006 TJ Marton Stav Úpice



Výsledky - závod: Žáci 600 m - Kategorie 11. - Žáci (9 až 10 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 180 02:08,4 Matěj Mařas 2007 TJ Semily

2. 170 02:08,9 Jan Kopal 2007 SK Stará Paka

3. 188 02:09,2 Adam Šulc 2007 Dětské centrum Ostroměř

4. 179 02:09,9 Matěj Tauchman 2008 Sokol Studenec

5. 178 02:22,6 Šimon Souček 2008 Maraton Stav Úpice

6. 177 02:29,7 Matěj Krejčí 2008 MK Nová Paka

7. 161 02:38,4 František Pácal 2008 TJ Sokol Stěžery

8. 189 02:38,8 František Mach 2008 Milíčeves



Výsledky - závod: Žáci 800 m - Kategorie 12. - Žáci (11 až 12 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 166 02:49,8 Jáchym Krabec 2005 Jičín

2. 163 02:52,8 Jonáš Valeš 2006 DC Ostroměř

3. 176 02:57,1 Ondřej Souček 2006 Maraton Stav Úpice

4. 186 03:33,8 Vít Stehlík 2005 Rudník

5. 185 03:38,8 František Drašnar 2006 Hořice



Výsledky - závod: Žákyně 800 m - Kategorie 13. - Žákyně (13 až 14 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 167 02:51,7 Michaela Beranová 2003 Jičín

2. 174 02:57,2 Leona Kubasová 2004 TJ Marton Stav Úpice

3. 187 03:03,1 Toni Kněbortová 2004 Červenice

4. 193 03:04,4 Johana Folprechtová 2004 Liberec

5. 164 03:10,5 Sára Malá 2003 LSK Lomnice

6. 190 03:19,9 Aneta Staňková 2004 BAKAKO Nová Paka



Výsledky - závod: 1000 m - Kategorie 14. - Žáci (13 až 14 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 184 04:00,6 Matyáš Břeský 2003 Lužany

2. 165 04:16,5 Radim Zeman 2004 Bike&Ski Bakajda

3. 183 04:28,0 Jan Cogan 2003 Sokol Nová Paka

4. 192 04:50,0 Tomáš Michálek 2004 Hrádek n. Nisou



Výsledky - závod: 2500 m - Kategorie 16. - Dorostenci (15 až 16 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 194 11:38,1 Martin Belda 2002 atletika Desná

2. 181 11:55,7 Jiří Čermák 2002 TJ Semily

3. 162 13:17,4 Josef Kracík 2002 Lužany - FKM Javorka

4. 168 14:09,9 Radim Zeman 2004 Bike&Ski Bakajda



Výsledky - závod: 2500 m - Kategorie 17. - Dorostenky (17 až 18 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 171 14:04,9 Eliška Peterková 2005 TJ Spartak Vrchlabí



Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 18. - Dorostenci (17 až 18 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 2 24:18,0 Jakub Krabec 2002 Jičín

2. 43 24:44,8 Milan Krupka 2003 Indičtí běžci

3. 6 24:50,1 František Nosek 2005 LSK Lomnice

4. 45 25:32,8 Adam Krupka 2001 Indičtí běžci

5. 49 DNF Jakub Novák 2001 BAKAKO Nová Paka



Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 19. - Ženy (19 až 34 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 36 24:31,3 Jana Lenčová 1992 AC TJ Jičín

2. 31 26:26,8 Monika Berková 1998 Liaz Jablonec nad Nisou

3. 1 26:37,0 Barbora Macková 1989 AC Mladá Boleslav

4. 12 26:43,3 Klára Šimáková 1983 Hradec Králové

5. 30 28:32,0 Tereza Velichová 1997 AC Mladá Boelslav

6. 20 28:58,7 Jana Solánská 1985 TJ Maratonstav Úpice

7. 24 33:56,5 Žaneta Špicarová 1991 Lužany

8. 23 33:56,8 Nikola Plecháčová 1990 Lužany

9. 50 34:52,0 Martina Kalinová 1986 Harrachov

10. 29 42:39,3 Petra Nováková 1998 Hostinné



Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 20. - Ženy (35 až 44 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 42 22:55,7 Dagmar Rychnovská 1975 SK Nové město n. Metují

2. 39 24:54,6 Tereza Macháčková 1978 TJ Doksy

3. 8 25:00,2 Jitka Čermáková 1975 Smrčí

4. 33 25:28,5 Denisa Kozáková 1979 Hvězda Pardubice

5. 56 26:20,6 Kateřina Kubiasová 1978 Vlčkovice

6. 51 26:21,7 Jitka Trvalcová 1977 Hořice

7. 44 26:59,5 Jana Škorpilová 1974 SC Jičín

8. 15 27:14,4 Barbora Krupickova 1981 Jicin

9. 14 28:49,4 Lenka Pivoňková 1973 L+L Team

10. 9 28:51,8 Veronika Podlipná 1981 Lázně Bělohrad

11. 32 29:04,4 Monika Dohnalová 1974 Pecka

12. 38 31:11,9 Martina Vondráčková 1976 ASTER Tým

13. 16 33:15,1 Zdenka Mrvová 1980 DRYLOCK

14. 54 35:03,2 Michaela Patolánová 1977 Báječné ženy v běhu

15. 22 35:13,7 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany

16. 7 40:17,6 Jana Šustová 1978 Běháme pro sadost



Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 21. - Ženy (45 až 54 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 19 23:48,1 Dagmar Kynčlová 1972 SK Nové Město nad Metují

2. 48 27:37,0 Anna Krátká 1969 Hvězda Pardubice

3. 4 31:13,4 Ivana Krabcová 1972 Sedličky

4. 3 31:53,7 Jitka Zemanová 1967 Bakov n. Jizerou

5. 37 34:45,8 Jana Lenčová 1969 Milovičtí běžci

6. 41 34:52,5 Pavlína Červenková 1970 Štětí

7. 34 35:21,9 Hana Šternerová 1963 Hradec Králové

8. 18 36:12,4 Hana Dostálová 1970 Černožice

9. 55 40:04,6 Jitka Turčínová 1966 Báječné ženy v běhu

10. 46 42:20,7 Sylva Nováková 1966 Zápříčnice



Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 22. - Ženy (od 55 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 35 32:32,9 Hana Hellerová 1961 Hradec Králové

2. 53 33:01,3 Jaroslava Grohová 1951 TJ Dvůr Králové n. Labem

3. 11 33:20,0 Hana Vacková 1956 Sokol Starkoč

4. 26 41:20,2 Magdaléna Jelínková 1945 Černilov

5. 28 42:00,2 Hana Modlíková 1962 Trutnov



Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 23. - Muži (od 70 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 13 30:31,9 Ladislav Mach 1947 šachy Lužany

2. 10 32:48,8 Vítězslav Jantsch 1935 Elevenrun team

3. 27 33:10,8 Matěj Jelínek 1942 Černilov

4. 52 34:31,6 Stanislav Groh 1946 AC Vrchlabí

5. 21 34:36,0 Ludvík Šteinc 1941 AC Vrchlabí

6. 17 35:19,6 Vaclav Dostal 1942 Černožice

7. 40 35:52,7 Julius Macháček 1938 TJ Doksy

8. 5 41:44,9 Vlastimil Malý 1946 Prachov

9. 57 44:29,9 Pavel Jandura 1946 T.J. Sokol Jičín

10. 47 46:26,5 Milan Vorel 1940 Slatiňany



Výsledky - závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku - Ženy

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 42 22:55,7 Dagmar Rychnovská 1975 SK Nové město n. Metují

2. 19 23:48,1 Dagmar Kynčlová 1972 SK Nové Město nad Metují

3. 36 24:31,3 Jana Lenčová 1992 AC TJ Jičín

4. 39 24:54,6 Tereza Macháčková 1978 TJ Doksy

5. 8 25:00,2 Jitka Čermáková 1975 Smrčí

6. 33 25:28,5 Denisa Kozáková 1979 Hvězda Pardubice

7. 56 26:20,6 Kateřina Kubiasová 1978 Vlčkovice

8. 51 26:21,7 Jitka Trvalcová 1977 Hořice

9. 31 26:26,8 Monika Berková 1998 Liaz Jablonec nad Nisou

10. 1 26:37,0 Barbora Macková 1989 AC Mladá Boleslav

11. 12 26:43,3 Klára Šimáková 1983 Hradec Králové

12. 44 26:59,5 Jana Škorpilová 1974 SC Jičín

13. 15 27:14,4 Barbora Krupickova 1981 Jicin

14. 48 27:37,0 Anna Krátká 1969 Hvězda Pardubice

15. 30 28:32,0 Tereza Velichová 1997 AC Mladá Boelslav

16. 14 28:49,4 Lenka Pivoňková 1973 L+L Team

17. 9 28:51,8 Veronika Podlipná 1981 Lázně Bělohrad

18. 20 28:58,7 Jana Solánská 1985 TJ Maratonstav Úpice

19. 32 29:04,4 Monika Dohnalová 1974 Pecka

20. 38 31:11,9 Martina Vondráčková 1976 ASTER Tým

21. 4 31:13,4 Ivana Krabcová 1972 Sedličky

22. 3 31:53,7 Jitka Zemanová 1967 Bakov n. Jizerou

23. 35 32:32,9 Hana Hellerová 1961 Hradec Králové

24. 53 33:01,3 Jaroslava Grohová 1951 TJ Dvůr Králové n. Labem

25. 16 33:15,1 Zdenka Mrvová 1980 DRYLOCK

26. 11 33:20,0 Hana Vacková 1956 Sokol Starkoč

27. 24 33:56,5 Žaneta Špicarová 1991 Lužany

28. 23 33:56,8 Nikola Plecháčová 1990 Lužany

29. 37 34:45,8 Jana Lenčová 1969 Milovičtí běžci

30. 50 34:52,0 Martina Kalinová 1986 Harrachov

31. 41 34:52,5 Pavlína Červenková 1970 Štětí

32. 54 35:03,2 Michaela Patolánová 1977 Báječné ženy v běhu

33. 22 35:13,7 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany

34. 34 35:21,9 Hana Šternerová 1963 Hradec Králové

35. 18 36:12,4 Hana Dostálová 1970 Černožice

36. 55 40:04,6 Jitka Turčínová 1966 Báječné ženy v běhu

37. 7 40:17,6 Jana Šustová 1978 Běháme pro sadost



38. 26 41:20,2 Magdaléna Jelínková 1945 Černilov

39. 28 42:00,2 Hana Modlíková 1962 Trutnov

40. 46 42:20,7 Sylva Nováková 1966 Zápříčnice

41. 29 42:39,3 Petra Nováková 1998 Hostinné



Výsledky - závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 42 22:55,7 Dagmar Rychnovská 1975 SK Nové město n. Metují

2. 19 23:48,1 Dagmar Kynčlová 1972 SK Nové Město nad Metují

3. 2 24:18,0 Jakub Krabec 2002 Jičín

4. 36 24:31,3 Jana Lenčová 1992 AC TJ Jičín

5. 43 24:44,8 Milan Krupka 2003 Indičtí běžci

6. 6 24:50,1 František Nosek 2005 LSK Lomnice

7. 39 24:54,6 Tereza Macháčková 1978 TJ Doksy

8. 8 25:00,2 Jitka Čermáková 1975 Smrčí

9. 33 25:28,5 Denisa Kozáková 1979 Hvězda Pardubice

10. 45 25:32,8 Adam Krupka 2001 Indičtí běžci

11. 56 26:20,6 Kateřina Kubiasová 1978 Vlčkovice

12. 51 26:21,7 Jitka Trvalcová 1977 Hořice

13. 31 26:26,8 Monika Berková 1998 Liaz Jablonec nad Nisou

14. 1 26:37,0 Barbora Macková 1989 AC Mladá Boleslav

15. 12 26:43,3 Klára Šimáková 1983 Hradec Králové

16. 44 26:59,5 Jana Škorpilová 1974 SC Jičín

17. 15 27:14,4 Barbora Krupickova 1981 Jicin

18. 48 27:37,0 Anna Krátká 1969 Hvězda Pardubice

19. 30 28:32,0 Tereza Velichová 1997 AC Mladá Boelslav

20. 25 28:42,4 Josef Matěják 1967 Hořice

21. 14 28:49,4 Lenka Pivoňková 1973 L+L Team

22. 9 28:51,8 Veronika Podlipná 1981 Lázně Bělohrad

23. 20 28:58,7 Jana Solánská 1985 TJ Maratonstav Úpice

24. 32 29:04,4 Monika Dohnalová 1974 Pecka

25. 13 30:31,9 Ladislav Mach 1947 šachy Lužany

26. 38 31:11,9 Martina Vondráčková 1976 ASTER Tým

27. 4 31:13,4 Ivana Krabcová 1972 Sedličky

28. 3 31:53,7 Jitka Zemanová 1967 Bakov n. Jizerou

29. 35 32:32,9 Hana Hellerová 1961 Hradec Králové

30. 10 32:48,8 Vítězslav Jantsch 1935 Elevenrun team

31. 53 33:01,3 Jaroslava Grohová 1951 TJ Dvůr Králové n. Labem

32. 27 33:10,8 Matěj Jelínek 1942 Černilov

33. 16 33:15,1 Zdenka Mrvová 1980 DRYLOCK

34. 11 33:20,0 Hana Vacková 1956 Sokol Starkoč

35. 24 33:56,5 Žaneta Špicarová 1991 Lužany

36. 23 33:56,8 Nikola Plecháčová 1990 Lužany

37. 52 34:31,6 Stanislav Groh 1946 AC Vrchlabí



38. 21 34:36,0 Ludvík Šteinc 1941 AC Vrchlabí

39. 37 34:45,8 Jana Lenčová 1969 Milovičtí běžci

40. 50 34:52,0 Martina Kalinová 1986 Harrachov

41. 41 34:52,5 Pavlína Červenková 1970 Štětí

42. 54 35:03,2 Michaela Patolánová 1977 Báječné ženy v běhu

43. 22 35:13,7 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany

44. 17 35:19,6 Vaclav Dostal 1942 Černožice

45. 34 35:21,9 Hana Šternerová 1963 Hradec Králové

46. 40 35:52,7 Julius Macháček 1938 TJ Doksy

47. 18 36:12,4 Hana Dostálová 1970 Černožice

48. 55 40:04,6 Jitka Turčínová 1966 Báječné ženy v běhu

49. 7 40:17,6 Jana Šustová 1978 Běháme pro sadost

50. 26 41:20,2 Magdaléna Jelínková 1945 Černilov

51. 5 41:44,9 Vlastimil Malý 1946 Prachov

52. 28 42:00,2 Hana Modlíková 1962 Trutnov

53. 46 42:20,7 Sylva Nováková 1966 Zápříčnice

54. 29 42:39,3 Petra Nováková 1998 Hostinné

55. 57 44:29,9 Pavel Jandura 1946 T.J. Sokol Jičín

56. 47 46:26,5 Milan Vorel 1940 Slatiňany

57. 49 DNF Jakub Novák 2001 BAKAKO Nová Paka



Výsledky - závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku - Ženy - Lužaňačky

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 24 33:56,5 Žaneta Špicarová 1991 Lužany

2. 23 33:56,8 Nikola Plecháčová 1990 Lužany

3. 22 35:13,7 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany



Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 24. - Muži (19 až 29 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 40 27:35,4 Sebastián Vošvrda 1996 Lawi sport

2. 80 31:55,8 Vítězslav Šolc 1991 Redpoint eleven team

3. 39 35:14,3 Vincent Lukášek 1998 Hořice

4. 18 37:17,8 Jiří Šikola 1995 Atletika sokol Jistebsko

5. 78 37:35,6 Martin Kubíček 1994 Valdizer Bulldogs

6. 33 38:50,4 Jaroslav Novotný 1991 Jičín

7. 79 39:43,4 Ondřej Pitthard 1993 Valdizer Bulldogs

8. 1 49:12,2 Jiří Kůtek 1990 TJ SKP Valdice

9. 42 50:43,6 Václav Musil 1998 Jičín

10. 32 53:09,6 David Kindl 1991 Štětí



Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 25. - Muži (30 až 34 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 51 28:24,8 Martin Berka 1985 AC Turnov

2. 59 29:00,1 Jiří Leplt 1985 SK Nové Město n. Metují

3. 20 30:07,5 Jan Švadlenka 1986 Lawi sport

4. 76 30:33,5 Jaromír Hradecký 1985 Skuteč

5. 14 31:57,1 Jan Šimák 1983 Hradec Králové

6. 23 32:16,4 Tomáš Pánek 1985 SK Stará Paka

7. 22 32:52,6 Martin Ježek 1983 Sk Stará Paka

8. 41 33:13,2 Tomáš Berger 1987 TJ Sokol Lužany

9. 73 34:38,1 Martin Šnajdr 1987 Lokomotiv Robousy

10. 36 36:04,0 Lukáš Kalina 1985 Harrachov

11. 28 37:17,1 Petr Harant 1983 Sobotka

12. 4 37:26,7 Tomáš Jakubička 1984 Sokol Železný Brod

13. 70 42:59,2 Petr Machačka 1987 Lokomotiv Robousy



Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 26. - Muži (35 až 39 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 21 28:37,2 Jiří Čivrný 1980 Semily

2. 56 32:24,2 Tomáš Hak 1978 Vítězná

3. 7 32:31,9 Michal Vejvoda 1982 T.J.Sokol Jičín

4. 46 34:06,2 Tomáš Tomčo 1982 Sokol Vlastibořice

5. 54 36:39,4 Martin Pešta 1978 Bakako Nová Paka

6. 62 39:44,1 Aleš Lhota 1978 Pivovar Miletín

7. 17 42:23,2 Stefaan Wieme 1981 DRYLOCK

8. 43 46:55,0 Michal Jandura 1980 T.J. Sokol Jičín

9. 12 48:10,9 Michal Mach 1979 Milíčeves



Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 27. - Muži (40 až 44 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 53 28:55,9 František Vagenknecht 1977 Aster Jičín

2. 16 31:11,8 Tomáš Koutný 1977 AC Sparta Praha

3. 11 33:41,6 Roman Vagenknecht 1975 Maratonstav Upice

4. 5 34:17,9 Jiří Kubasa 1977 TJ Marton Stav Úpice

5. 9 34:27,3 Jiří Čermák 1974 Smrčí

6. 68 34:30,4 Michal Polák 1977 Bakako Nová Paka

7. 60 36:09,9 Jaroslav Erben 1974 Kunčice nad Labem

8. 55 38:16,6 Martin Záruba 1976 Dvůr Králové

9. 30 41:39,9 Marcel Nosek 1975 Sokol Úbislavice

10. 10 42:37,1 Josef Tringela 1977 TJ Sokol Lužany

11. 63 44:52,7 Jakub Zlámal 1973 Stav

12. 8 46:50,7 Martin Šandera 1976 BONBON

13. 72 47:47,2 Martin Trpkoš 1975 Lokomotiv Robousy

14. 74 50:04,2 Josef Pomikálek 1975 Hořice



Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 28. - Muži (45 až 49 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 67 30:43,3 Michal Vokolek 1972 AC Pardubice

2. 29 33:34,2 David Erlebach 1971 Kunčice nad Labem

3. 26 34:19,1 Bořek Patzák 1970 oofem.org

4. 15 34:45,3 Lubomír Fiala 1969 L+L Team

5. 6 34:48,3 Vladislav Rozsypal 1970 STS Chvojkovice Brod

6. 85 35:52,4 Vladimír Brodský 1968 SK Jičín

7. 44 36:00,6 Ladislav Glab 1970 Roztoky

8. 57 37:05,7 Martin Vašíček 1971 TJ Maratonstav Úpice

9. 24 40:16,5 Jan Krabec 1969 Sedličky

10. 27 40:35,7 Jan Kalousek 1971 Hradec Králové

11. 65 59:06,7 Luděk Peterka 1968 TJ Milovice



Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 29. - Muži (50 až 54 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 31 38:27,1 Martin Macek 1964 SK FINISHER

2. 69 40:40,7 Radek Pavelka 1966 Jičín

3. 35 54:26,6 Josef Krátký 1965 Hvězda Pardubice



Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 30. - Muži (55 až 59 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 66 34:21,8 Milan Pešek 1960 Carlakupkolo Dvůr Králové

2. 49 36:14,3 Josef Vanta 1962 Triclub Dobruška

3. 3 38:02,6 Tomáš Jakubička 1958 Sokol Železný Brod

4. 58 38:43,0 Jiří Leplt 1961 Pivovar Miletín

5. 61 38:47,5 Petr Kučera 1961 TEST Stružinec

6. 52 38:52,3 Josef Nečas 1958 Maratonstav Úpice

7. 83 41:31,1 Ivo Brunclík 1958 Slovan Špindlerův Mlýn

8. 25 44:23,2 Michal Valenta 1962 Prales Tužín



Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 31. - Muži (60 až 64 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 77 38:22,3 Jiří Antoš 1957 Sokol Roprachtice

2. 50 44:16,9 Zdeněk Krajč 1954 Trutnov

3. 47 46:57,4 Milan Matějka 1956 Staněk sport Turnov

4. 71 48:50,8 Petr Machačka 1956 Lokomotiv Robousy



Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 32. - Muži (65 až 69 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 37 37:44,3 Vladimír Bříza 1951 KRB Chrudim

2. 38 42:07,2 Václav Goldbach 1950 SK Týniště nad Orlicí

3. 34 44:53,8 Karel TREJBAL 1951 SKP Ml. Boleslav

4. 75 50:03,1 Karel Hovorka 1951 TJ Petřiny Praha

5. 19 51:18,1 Jaroslav Špígl 1948 Lužany

6. 82 54:11,2 Jan Kubela 1951 Jičín

7. 48 57:35,3 Ladislav Dvořák 1948 Sokol Velké Hamry



Výsledky - závod: 8000 m - Pořadí bez rozdílu věku

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 40 27:35,4 Sebastián Vošvrda 1996 Lawi sport

2. 51 28:24,8 Martin Berka 1985 AC Turnov

3. 21 28:37,2 Jiří Čivrný 1980 Semily

4. 53 28:55,9 František Vagenknecht 1977 Aster Jičín

5. 59 29:00,1 Jiří Leplt 1985 SK Nové Město n. Metují

6. 20 30:07,5 Jan Švadlenka 1986 Lawi sport

7. 76 30:33,5 Jaromír Hradecký 1985 Skuteč

8. 67 30:43,3 Michal Vokolek 1972 AC Pardubice

9. 16 31:11,8 Tomáš Koutný 1977 AC Sparta Praha

10. 80 31:55,8 Vítězslav Šolc 1991 Redpoint eleven team

11. 14 31:57,1 Jan Šimák 1983 Hradec Králové

12. 23 32:16,4 Tomáš Pánek 1985 SK Stará Paka

13. 56 32:24,2 Tomáš Hak 1978 Vítězná

14. 7 32:31,9 Michal Vejvoda 1982 T.J.Sokol Jičín

15. 22 32:52,6 Martin Ježek 1983 Sk Stará Paka

16. 41 33:13,2 Tomáš Berger 1987 TJ Sokol Lužany

17. 29 33:34,2 David Erlebach 1971 Kunčice nad Labem

18. 11 33:41,6 Roman Vagenknecht 1975 Maratonstav Upice

19. 46 34:06,2 Tomáš Tomčo 1982 Sokol Vlastibořice

20. 5 34:17,9 Jiří Kubasa 1977 TJ Marton Stav Úpice

21. 26 34:19,1 Bořek Patzák 1970 oofem.org

22. 66 34:21,8 Milan Pešek 1960 Carlakupkolo Dvůr Králové

23. 9 34:27,3 Jiří Čermák 1974 Smrčí

24. 68 34:30,4 Michal Polák 1977 Bakako Nová Paka

25. 73 34:38,1 Martin Šnajdr 1987 Lokomotiv Robousy

26. 15 34:45,3 Lubomír Fiala 1969 L+L Team

27. 6 34:48,3 Vladislav Rozsypal 1970 STS Chvojkovice Brod

28. 39 35:14,3 Vincent Lukášek 1998 Hořice

29. 85 35:52,4 Vladimír Brodský 1968 SK Jičín

30. 44 36:00,6 Ladislav Glab 1970 Roztoky

31. 36 36:04,0 Lukáš Kalina 1985 Harrachov

32. 60 36:09,9 Jaroslav Erben 1974 Kunčice nad Labem

33. 49 36:14,3 Josef Vanta 1962 Triclub Dobruška

34. 54 36:39,4 Martin Pešta 1978 Bakako Nová Paka

35. 57 37:05,7 Martin Vašíček 1971 TJ Maratonstav Úpice

36. 28 37:17,1 Petr Harant 1983 Sobotka

37. 18 37:17,8 Jiří Šikola 1995 Atletika sokol Jistebsko



38. 4 37:26,7 Tomáš Jakubička 1984 Sokol Železný Brod

39. 78 37:35,6 Martin Kubíček 1994 Valdizer Bulldogs

40. 37 37:44,3 Vladimír Bříza 1951 KRB Chrudim

41. 3 38:02,6 Tomáš Jakubička 1958 Sokol Železný Brod

42. 55 38:16,6 Martin Záruba 1976 Dvůr Králové

43. 77 38:22,3 Jiří Antoš 1957 Sokol Roprachtice

44. 31 38:27,1 Martin Macek 1964 SK FINISHER

45. 58 38:43,0 Jiří Leplt 1961 Pivovar Miletín

46. 61 38:47,5 Petr Kučera 1961 TEST Stružinec

47. 33 38:50,4 Jaroslav Novotný 1991 Jičín

48. 52 38:52,3 Josef Nečas 1958 Maratonstav Úpice

49. 79 39:43,4 Ondřej Pitthard 1993 Valdizer Bulldogs

50. 62 39:44,1 Aleš Lhota 1978 Pivovar Miletín

51. 24 40:16,5 Jan Krabec 1969 Sedličky

52. 27 40:35,7 Jan Kalousek 1971 Hradec Králové

53. 69 40:40,7 Radek Pavelka 1966 Jičín

54. 83 41:31,1 Ivo Brunclík 1958 Slovan Špindlerův Mlýn

55. 30 41:39,9 Marcel Nosek 1975 Sokol Úbislavice

56. 38 42:07,2 Václav Goldbach 1950 SK Týniště nad Orlicí

57. 17 42:23,2 Stefaan Wieme 1981 DRYLOCK

58. 10 42:37,1 Josef Tringela 1977 TJ Sokol Lužany

59. 70 42:59,2 Petr Machačka 1987 Lokomotiv Robousy

60. 50 44:16,9 Zdeněk Krajč 1954 Trutnov

61. 25 44:23,2 Michal Valenta 1962 Prales Tužín

62. 63 44:52,7 Jakub Zlámal 1973 Stav

63. 34 44:53,8 Karel TREJBAL 1951 SKP Ml. Boleslav

64. 45 45:00,4 Lenka Mejsnarová 1974 Rostoky u Jilemnice

65. 8 46:50,7 Martin Šandera 1976 BONBON

66. 43 46:55,0 Michal Jandura 1980 T.J. Sokol Jičín

67. 47 46:57,4 Milan Matějka 1956 Staněk sport Turnov

68. 72 47:47,2 Martin Trpkoš 1975 Lokomotiv Robousy

69. 12 48:10,9 Michal Mach 1979 Milíčeves

70. 71 48:50,8 Petr Machačka 1956 Lokomotiv Robousy

71. 1 49:12,2 Jiří Kůtek 1990 TJ SKP Valdice

72. 75 50:03,1 Karel Hovorka 1951 TJ Petřiny Praha

73. 74 50:04,2 Josef Pomikálek 1975 Hořice

74. 42 50:43,6 Václav Musil 1998 Jičín

75. 19 51:18,1 Jaroslav Špígl 1948 Lužany

76. 32 53:09,6 David Kindl 1991 Štětí

77. 82 54:11,2 Jan Kubela 1951 Jičín



78. 35 54:26,6 Josef Krátký 1965 Hvězda Pardubice

79. 48 57:35,3 Ladislav Dvořák 1948 Sokol Velké Hamry

80. 65 59:06,7 Luděk Peterka 1968 TJ Milovice



Výsledky - závod: 8000 m - Pořadí bez rozdílu věku - Lužaňáci

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 41 33:13,2 Tomáš Berger 1987 TJ Sokol Lužany

2. 10 42:37,1 Josef Tringela 1977 TJ Sokol Lužany

3. 19 51:18,1 Jaroslav Špígl 1948 Lužany


